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MATKAKUSTANNUSTEN KORVAUSPERUSTEET JA PÄIVÄRAHAT 
 
 
YLEISTÄ Ammattiliitto Kelan toimihenkilöt ry:n järjestämiin tai muihin liiton hallituk-

sen hyväksymiin tilaisuuksiin osallistuvien liiton jäsenten matkoista aiheu-
tuvat kulut laskutetaan liiton matkalaskulomakkeella. Matkalasku on teh-
tävä mahdollisimman pian tilaisuuden jälkeen, viimeistään kahden 
kuukauden kuluessa matkapäivästä. 

 
Milloin kokous, neuvottelu tai niihin verrattava tilaisuus pidetään koti- tai 
toimipaikkakunnan ulkopuolella, voidaan maksaa päivärahaa. 
Päivärahan suorittaminen edellyttää lisäksi, että erityinen työntekemis-
paikka on yli 15 kilometrin etäisyydellä joko palkansaajan varsinaisesta 
työpaikasta tai asunnosta, riippuen siitä, kummasta matka on tehty. Eri-
tyisen työntekemispaikan on lisäksi oltava yli 5 kilometrin etäisyydellä 
sekä varsinaisesta työpaikasta että asunnosta. 

 
 
MATKAKUSTANNUSTEN KORVAUS 

 
Matkustustapa on valittava siten, että matka tulee suoritetuksi kustannuk-
set ja ajan säästö huomioon ottaen tarkoituksenmukaisella ja edullisella 
tavalla. 

 
Korvausta tehdystä matkasta maksetaan seuraavien periaatteiden mu-
kaan: 

- linja-auto, matkalippumaksu ja paikkalippu 
- juna, matkalippumaksu sekä istuma- ja makuuvaunupaikkaliput 
- lentomatkasta maksetaan korvausta vain, mikäli matka yhteen suun-

taan muulla kulkuneuvolla kestäisi yli 4 tuntia. 
- oma auto, korvaus 0,51 € /km sekä 0,04 € /km jokaiselta matkusta-

jalta, kuitenkin huomioiden verohallituksen ohjeet verottomista enim-
mäismääristä. 

Matkoista, joille on järjestetty yhteiskuljetus, ei suoriteta korvausta. 

Oman auton ja taksin käytöstä suoritetaan korvaus vain, mikäli matkaa ei 
voida tehdä edullisemmin muulla kulkuneuvolla tai matka omalla autolla 
on muuten perusteltu. Asiasta on sovittava etukäteen tilaisuuden järjestä-
jän kanssa. Matkalaskussa tulee tällaisessa tapauksessa olla asiasta sel-
vitys. 

 
Mikäli henkilö tekee matkan omalla autolla ilman perusteita, tulee matka-
laskuun liittää selvitys matkan kustannuksista julkisilla välineillä. Matka 
korvataan julkisten kustannusten mukaan, jos kustannus julkisilla on 
edullisempi. 
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Hallituksella on oikeus päättää matkakustannusten korvaamisesta tilai-
suuskohtaisesti matkustussäännöstä poikkeavalla tavalla. Korvaukset 
voivat olla enintään verohallituksen vahvistaman verottoman määrän 
suuruisia. 

 
YÖPYMINEN JA 
YÖMATKARAHA Liiton järjestämiin useampipäiväisiin tilaisuuksiin järjestään yöpyminen, 

joka sisältyy kokouspakettiin ja siitä tiedotetaan erikseen. Muusta yöpy-
misestä on aina sovittava erikseen tilaisuuden järjestäjän kanssa. 

 
Jos majoittuminen tapahtuu muuten kuin liiton järjestämänä, voidaan 
maksaa yömatkarahaa kulloinkin verohallituksen hyväksymän verottoman 
euromäärän suuruisena (v.2024 16 euroa). 

 
PÄIVÄRAHAT  Päivärahaa voidaan maksaa, milloin kokous tai siihen verrattava tilaisuus 

pidetään asianomaisen koti- tai toimipaikkakunnan ulkopuolella. Päivära-
hojen suuruus on 1.1.2024 alkaen matkan kestoajasta riippuen seuraa-
vasti: 

 
- yli 6 tuntia    24 € 
- yli 10 tuntia   51 € 

 
Kun matkaan käytetty aika ylittää viimeisen täyden matkavuorokauden 

 
- yli 2 tunnilla   24 € 
- yli 6 tunnilla   51 € 

 
Jos matkavuorokautena tarjotaan ilmainen ateria, päiväraha on puolet yllä 
mainituista määristä. Ilmaisella aterialla tarkoitetaan kokopäivärahan ky-
seessä ollen kahta ja osapäivärahan kyseessä ollen yhtä ilmaista ateriaa. 

 
Päivärahat ovat kulloinkin verohallituksen vahvistamat euromäärät. Päi-
värahojen määrää tarkistetaan ilman erillistä päätöstä verohallituksen 
vahvistamien verottomien päivärahojen muuttuessa. 

 
Päivärahaa voidaan maksaa seuraavista tilaisuuksista: 
valtuuston, hallituksen, työvaliokunnan, liiton hallituksen asettamien työ-
ryhmien, tes-neuvottelukunnan sekä tes-työryhmien kokoukset; palkkaus-
järjestelmätyöryhmän neuvottelut (omat ja työnantajan kanssa pidetyt), 
keskusneuvottelut, alueyhdistysten puheenjohtajien neuvottelupäivät, lii-
ton nimettynä edustajana toimiminen, neuvottelut tai niihin verrattavat ti-
laisuudet sekä alueyhdistysten toimikuntien kokoukset. Päivärahaa mak-
setaan etukäteen sovituille luennoitsijoille liiton ja alueyhdistysten tilai-
suuksiin osallistumisesta. Yt-valtuutetuille maksetaan päivärahaa liiton tai 
alueyhdistyksen järjestämistä tilaisuuksista, joihin hänet on kutsuttu luen-
noitsijaksi. 


